
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 간주예산 13 차 일반회계 (요구)

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 690,472,530 666,857,484 23,615,046

500 보조금 336,911,854 313,296,808 23,615,046

510 국고보조금등 198,715,490 180,578,957 18,136,533

511 국고보조금등 198,715,490 180,578,957 18,136,533

511-01 국고보조금 193,563,568 175,427,035 18,136,533

[ 일반회계 ] 193,563,568 175,427,035 18,136,533

< 자치행정과 > 30,757,600 12,621,067 18,136,533

1)코로나19 관련 긴급재난지원금 지원사업 30,743,466 12,606,933 18,136,53330,743,466,000원

520 시ㆍ도비보조금등 138,196,364 132,717,851 5,478,513

521 시ㆍ도비보조금등 138,196,364 132,717,851 5,478,513

521-01 시ㆍ도비보조금등 138,196,364 132,717,851 5,478,513

[ 일반회계 ] 138,196,364 132,717,851 5,478,513

< 행정지원과 > 3,628,250 3,601,422 26,828

1)서울시 재난 긴급생활비 지원 171,579 144,751 26,828

< 자치행정과 > 4,950,757 832,583 4,118,174

1)코로나19 관련 긴급재난지원금 지원사업 4,118,174 0 4,118,174

< 복지정책과 > 23,388,686 22,055,175 1,333,511

1)서울시 재난 긴급생활비 지원 사업 19,164,636 17,831,125 1,333,511

171,579,000원

4,118,174,000원

19,164,636,000원
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